alia vō in hīs q̄ sūt in gñatōe et corruptōe. Et cor-  
q̄ sūt in gñatōe et corruptōe / alia vō oibz cōt̄ mst̄.  
alia vō p̄e ābgdā. alia q̄dē mst̄ hīs q̄ sūt sup. alia vō  
hīs q̄ sūt in terra alia q̄dē aiātis sūt p̄a. alia vō aiātis /  
Et que aiātis mst̄ / alia q̄dē sensibilibz p̄e mst̄: alia  
vō insensibilibz. De hīs aut̄ q̄ cōt̄ oibz mst̄ phys̄icis  
in p̄t̄o ab Aristotele negotio, sicut et de hīs q̄ p̄e p̄t̄us  
tōe et corruptōe gñatōe: in hīs due sūt de gñatōe et  
corruptōe. In methēoris aut̄ et de hīs q̄ p̄e mst̄ hīs /  
Dīctū est aut̄ et ab eodē de metall̄ in q̄to methē. In  
q̄bz de phys̄icis donat̄ rebz q̄ maīata gsequēt̄. Dicit̄ aut̄  
de aiālibz et plātis ip̄is eisdē negotio, q̄ alia q̄dē sūt  
de hīs que tāz aiāta et sensibilia / vt de aiālibz oīa sua  
negotia. Que vō ip̄a aiāta gsequūt̄ alia q̄dē sicut tota:  
aiāta vō sicut p̄e ip̄oz gsequūt̄. De gñatōe igit̄ sicut  
tota aiāta gphēdit̄ in eo libro q̄ aiāta gñatōe  
inscribit̄: De gñatōe aut̄ ip̄oz partes in eo q̄ ē de p̄t̄bz  
aiātū / et in hīs q̄ sūt de motu aiātū. Et q̄ aut̄ de somno  
et vigilia. et de vita et morte / et hīs p̄ia negotia in  
eā q̄ est de aiālibz speculationē p̄duat̄: et adhuc in eā  
q̄ sūt in aiālibz aiā. In q̄modi q̄dē igit̄ oē de nō Aristotelē  
negotio. Dicit̄ hīc p̄t̄us liber cōt̄ oibz phys̄icis res gñatōe  
est / sicut et sup̄ dictū est: vñ sp̄cīalē hīc phys̄icū  
appellauit negotio: cōmaḡ et Aristoteles q̄dē ip̄o et dī-  
fuerit / et ob hoc breuissimū p̄logū fecit. **Explicit.**  
**Incipit liber eisdē de v̄icis diuisibilibz.**

**U**trum sit indivisibiles linee / et totaliter in oibz quat  
 est aliq̄o imparabile / q̄admodu q̄da aut. **S**icut  
 existit et paruu et paruu. q̄d aut infinitas habet fore  
 diuisiones / no est paruu et paruu s̄ mltu et magnu s̄z  
 opposita h̄ib. **T**ur manifestu qm̄ infinitas habebit diu fides  
 paruu et paruu. **S**i aut finite diuisiones: n̄c est esse  
 imparabile magnitudme. **Q**uae in oī ḡto existit aliq̄o  
 ipabile: q̄ et paruu et puu. **A**mpli s̄ est idea linea.  
 idea aut p̄ma uniuoꝝ. p̄tes aut a toto p̄ores s̄z nam:  
 diuisibil utiq̄ est ipa linea. **S**edm̄ aut eude modu / et  
 tetragonu et trigonu et alie figure / et totalit sup̄fices  
 ipa et corpꝝ. amdit em̄ q̄da p̄ora ee h̄ib. **A**mpli s̄  
 corpora s̄z elca. elca aut nichil p̄z. p̄tes aut toto  
 p̄ores: diuisibil aut utiq̄ est ignis / et totalit corpꝝ  
 elca uniuoꝝ. **Q**uae no solu in itelligibilibz: s̄ in  
 sensibilibz est imparabile. **A**mpli aut s̄dm̄ Zenonis  
 roꝝ n̄c aliqua magnitudie imparabile esse: si ip̄le  
 q̄dem infinito tempore infimica ḡnḡ s̄dm̄ uniuoꝝ ḡnḡ.  
**N**̄c aut ad mediu p̄z at̄nḡ q̄d mouet. **S**ed iparabil  
 aut oī est mediu. **S**i aut et ḡnḡit infimica infimico q̄d  
 in linea fertur / velong aut in eali tpe p̄z p̄f̄at. velo  
 a s̄ing aut mentis motz. **E**t si mens infimica ḡnḡat  
 s̄dm̄ uniuoꝝ infimico tpe. q̄re si q̄d s̄dm̄ uniuoꝝ ḡnḡ  
 mente n̄c est: ḡnḡit n̄c infimico in finito tpe.  
**S**i aut hoc ip̄le: est utiq̄ aliq̄ diuisibil linea. **A**mpli  
 et ex q̄b̄ illi in dis̄cipulo dicit. **E**t utiq̄ aliq̄ r̄ost  
 bul ut aut. si q̄mesurables s̄z eade m̄sura m̄surate.  
 qui aut s̄z q̄mesurables: oēs s̄z m̄surate. **E**t em̄ utiq̄  
 aliqua te ḡndo q̄ m̄suratur: oēs h̄ar aut n̄c id̄sibile

esse. Si enim diuisibilis et partes mensure erunt alij: cum  
mensurabiles enim tota. Quare pars alij erunt duple ad  
medietate, quia utique hoc dicitur si sit mensura. Sicut autem  
et mensurate semel ab ipsa, quodammodo et oes ex mensura  
opposite linee ex ipsibilibus opponit. Idem autem accidit et  
in planis. oia enim quae a dictis lineis mensurabilia adduntur:  
quare est mensura ipsorum apartibilis.

**S**ed quidem siquid mensure diuidet quaedam ordinata et  
definita linea. non est in diuisibilis neque irrationabilis in alij  
neque una eorum quae nunc utique dicitur sicut puta abscissione ex duobus  
notibus. Sed sicut ipsa quodammodo neque alij habebit naturas ad  
duces autem et irrationabiles. Quia quod non necesse infinitas  
habet diuisiones non esse paruum et paruum. Et enim loci et mag-  
nitude et totaliter quantum diuisio dicitur, et in aliis quod agruit  
paruum non est si infinitas diuisiones dicitur. Amplius autem si in  
opposite lineis lineis de his diuisibilibus dicitur paruum et  
infinitas in se puncta. Lineae autem diuisio sicut puncta et  
sicut sicut dicitur infinitas utique habebit diuisiones, ois utique  
non diuisibilis, quodammodo autem horum in puncta infinite et paruum, oem  
autem diuisio superordinata possibile non indiuisibile. Amplius  
magnum ex aliis quodammodo paruum oporiet. Et nichil est magnum vel  
definitas hinc diuisiones non magnum est. Totum enim paruum  
habet diuisiones sicut. possibile autem est et paruum definitas hinc  
diuisiones, et magnum infinitas sicut dignificatum. Quare  
manifestum quoniam quoniam horum dicitur magnum et paruum in definitas  
et infinitas diuisiones. De autem quod in nullo paruum definitas  
habet diuisiones et in lineis quodammodo dignificat paruum sicut.  
Illud quod est ex ipsibilibus quoniam et est, quodammodo et ois non infinite  
definitas habet diuisiones: in magnitudinibus autem non sicut.  
Neque in speciebus diuisibiles parietes minus forte axioma

amputat pposito ponē horū ideā. et scdm modū quēdā  
 horū interimit: p qd on dūc. Item p hoc idē tēminū spāc  
**P**urp̄ autē corporalū elēy stultū p̄abilia dignificāc  
 Di em̄ rurp̄ et enūcāt qdā sic, sed ad sbām rētionē  
 ipm̄ qd ex p̄n. maḡ aut q̄to maḡ id qd ex p̄ncipio vi  
 debūt resumi: tātō maḡ videt̄ ee corp̄q̄ diuisibile logi  
 tudine et molūq̄ et distāc̄is. ¶ Zenonis at̄ rō nō gōc  
 dat nō ee t̄iātō t̄p̄e infīnita tangē latr̄. sic scdm eūdē  
 modū: ¶ T̄p̄s autē et logitudo in fīnita et det̄mīnātū dīcāt  
 et tantas hab̄q̄ diuisiones. Reḡ v̄nq̄ singulū tangē c̄stroz  
 scdm mētē nō est m̄iārē. Et si ut̄m̄q̄ q̄s et intelligit̄  
 sic ḡgē infīnita scdm mētē: qd̄ forte r̄p̄q̄. ¶ Nō em̄ in  
 ḡnūis et subiecti mētis motio, q̄admodū q̄ latr̄. Di  
 igit̄ et gradū mōū: sic nō est h̄c m̄iārē. ¶ M̄iārē em̄ ē  
 q̄ cū sc̄ā. Sed t̄quē mēs forte nō potentes solū rōz, s̄  
 iure debilitati et p̄deape seipos scdm maiores deceptōes  
 aduūcātōs impōtēte. ¶ Qd̄ autē de quēsurabilibz lineā  
 ut q̄ dēt eodē aliquo et vno mēsurāt pure sophistāc q̄  
 neq̄q̄ suppositōnē aliquā eā que in math̄ē h̄c. neq̄ em̄  
 supponūt sic: n̄ eis vtilē est. Di autē et cōtrāū, oēs q̄dē  
 lineā fieri. ¶ Om̄ autē quēsurabilū adhuc eōdē mēsurā  
 dignificāc: q̄re rōdūcūt qd̄ scdm illoz optōnes, et ex d̄bz  
 illa dīcāt dīctēs ondē ad eā lītigatīuā et sophistāc de  
 clīnāt eōdē. et h̄c sic debilia, ¶ Multiplicat̄ em̄ debilis  
 est et scdm eōdē modū diffūgē et p̄abilia et redar  
 ḡtōnes. ¶ Adhuc autē t̄que mētis v̄nq̄ eīt p̄ Zenonis  
 qd̄ eōdē p̄suaderi aliquā diuisibiles sūt lineas in  
 nō h̄c q̄radit̄ p̄ rectā aut ad semicirculārē motiōnē  
 quā n̄cūt q̄festim̄ dīdē in fīnitis m̄t̄ medio cadētibz  
 periferiis et distāc̄is entibz. ¶ Et rurp̄ p̄ eāq̄m̄ c̄uloz